



ZOZ/DZP/PN/6/23

Odpowiedzi na pytania I

Zgodnie z art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, ze póź. zm.) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące przetargu w trybie podstawowym na: Usługi przeglądu i konserwacji sprzętu medycznego II, znak sprawy ZOZ/DZP/PN/6/23

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji usługi do 14 dni roboczych (wzór umowy §5 ust. 2)?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2

Prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu naprawy wady do 48h (wzór umowy §5 ust. 5).

Czas ten jest optymalny pod względem planowania prac serwisu i tym samym zapewnienia usług na najwyższym poziomie.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby czas naprawy był liczony w dniach roboczych a nie 24h od daty zgłoszenia?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4

Dotyczące wzoru umowy. Czy stosownie do wymogu ustawowego wynikającego z regulacji art. 436 pkt 3 ustawy pzp, Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w §8 ust. 6 zapisu: "6. Łączna maksymalna wysokość kar umownych, których mogą dochodzić strony wynosi 15% wartości netto wynagrodzenia Wykonawcy."

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 5

Proszę o informację czy jest wymagana autoryzacja, lub przeszkolenie serwisantów przez autoryzowany serwis w pakiecie nr 3?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 6 dotyczy załącznika nr 5 do SWZ

Czy zamawiający zgodzi się na zmianę terminu płatności opisanego w § 4 ust. 1 z 60 na 30 dni?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 7

Dla urządzeń zawartych w zadaniach 24 oraz 25 Zamawiający wymaga aktualizacji oprogramowania. Proces aktualizacji/instalacji nowego oprogramowania dla urządzeń z zadań 24 i 25 wymaga posiadania oprogramowania serwisowego. Czy Zamawiający będzie wymagał od wszystkich Wykonawców posiadania oprogramowania serwisowego umożliwiającego instalację oprogramowania, co jest warunkiem koniecznym do spełnienia stawianego warunku?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 8

W rozdziale III ust 2, Zamawiający określa, że przegląd i konserwacja sprzętu medycznego polega m.in. na wykonaniu wszystkich czynności przeglądowo-konserwacyjnych, których zakres określa dokumentacja techniczna producenta aparatury i sprzętu medycznego oraz zgodnie z wymaganiami określonymi w obowiązujących przepisach. Czy w celu zachowania najwyższych standardów przeglądów i konserwacji dla urządzeń z pakietów 24 i 25, Zamawiający będzie wymagał posiadania najnowszych wersji dokumentacji, procedur przeglądowych producenta oraz instrukcji obsługi od wszystkich Wykonawców?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 9

W rozdziale VII ust 5, Zamawiający określa w punkcie 5.2 tabeli, że osoby skierowane przez Wykonawców do realizacji zamówienia publicznego powinny posiadać co najmniej przeszkolenie z zakresu przeglądów/serwisowania aparatury medycznej. Warunkiem udziału w postępowaniu jest wykazanie, że osoby biorące udział w realizacji zamówienia, posiadają odpowiednie uprawnienia i kwalifikacje - odpowiednio dla poszczególnych zadań zgodnie ze wzorem zawartym w Załączniku nr 6 do SWZ. Czy odpowiednio dla zadań 24 oraz 25, Zamawiający będzie wymagał przedstawienia odpowiednich uprawnień i kwalifikacji nadanych przez producenta sprzętu lub jednostki przez niego upoważnione?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 10



tel.: +48 (71) 301-13-11 fax.: +48 (71) 301-13-12 www.zozolawa.wroc.pl zozolawa@zozolawa.wroc.pl
W zadaniu 25 Zamawiający zawarł aparaty Fabius GS o nr seryjnych ASCM-0123 oraz ASCM-0124 dla których określił interwał przeglądów na 6 miesięcy. Z informacji otrzymanych od producenta wynika, że urządzenia o tych numerach seryjnych to aparaty z serii Fabius GS Premium dla których producent ustalił interwał przeglądów na 12 miesięcy. Czy Zamawiający dokona korekty w tabeli dla zadania 25 i zmieni ilość przeglądów z 4 na 2 dla tych urządzeń? Pozwoli to na złożenie korzystniejszej dla Zamawiającego oferty.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ i zaleceniami producenta.

Pytanie nr 11

W rozdziale III SWZ Zamawiający wymaga aby wykonać kalibrację urządzeń. Podczas przeglądów urządzeń z zadań 24 oraz 25 zgodnie z wymaganiami producenta konieczne jest przeprowadzenie kalibracji z poziomu trybu serwisowego urządzeń dostępnych po wpisaniu odpowiednich kluczy/kodów serwisowych oraz podłączeniu komputera z oprogramowaniem serwisowym HIT software. Czy w celu spełnienia stawianych wymagań w kontekście urządzeń z zadań 24 oraz 25 Zamawiający będzie wymagał od wszystkich Wykonawców dostępu do kluczy/kodów serwisowych oraz do oprogramowania serwisowego?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 12

Pakiet nr 24C i 8:

Czy Zamawiający dopuści wykonanie usługi w siedzibie Wykonawcy w terminach podanych w dokumentacji postępowania, uzgodnionych z Zamawiającym? Na czas przeglądu Wykonawca dostarczy urządzenia zastępcze (na życzenie Zamawiającego) oraz pokryje koszty transportu.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 13

Pakiet nr 24C i 8 oraz zapisów SWZ (VI, pkt 1):

Zamawiający nie wymaga od Wykonawców posiadania żadnych certyfikatów lub autoryzacji koniecznych do wykonania zamówienia. Tym samym bierze na siebie odpowiedzialność za nieautoryzowane działania w zakresie serwisowania aparatury medycznej ratującej życie.

W związku tym prosimy o zmiany zapisu SWZ w rozdziale VII, pkt 5, tabela: pkt II, pkt 5.2. i uzupełnienie zapisu:

„Osoby te winny posiadać co najmniej:

- *przeszkolenie z zakresu przeglądów/serwisowania aparatury medycznej (Dotyczy Zadań nr 1-39)”*

Aby otrzymał brzmienie:

„Osoby te winny posiadać co najmniej:

- *przeszkolenie z zakresu przeglądów/serwisowania aparatury medycznej **będącej przedmiotem zamówienia** (Dotyczy Zadań nr 1-39)”*

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 14

Pakiet 24C:

Prosimy o wyjaśnienie następującej rozbieżności: Zamawiający planuje zawrzeć umowę na 24 miesiące (SWZ, VI, pkt 1, projekt umowy par. 7, pkt 1). Pierwszy przegląd respiratorów z pakietu nr 24C przewiduje na grudzień 2024 r. Wymaga przeglądów co 12 miesięcy. Wymaga dwóch przeglądów w trakcie trwania umowy. Kiedy miałby być wykonany drugi przegląd?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji w zakresie ilości przeglądów w zadaniu nr 24C.

Pytanie nr 15

Pakiet 24C:

Prosimy o potwierdzenie, że do każdej pozycji w cenie przeglądu Wykonawca ma doliczyć koszt wymiany baterii (akumulatora).

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. Należy zapewnić żywotność tych akcesoriów do kolejnego przeglądu technicznego.

Pytanie nr 16

Pakiet nr 8

Ponownie prosimy (podobnie jak w przypadku poprzedniego postępowania nr ZOZ/DZP/PN/31/22) o umieszczenie pomp P500 (producent Biolight) w osobnym pakiecie.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 17

Pakiet nr 8

Zamawiający określił planowany termin przeglądu na „kwiecień”. Prosimy o podanie daty pierwszego przeglądu z podaniem przynajmniej miesiąca i roku.

Odpowiedź: kwiecień 2023.

Pytanie nr 18

Pakiet nr 8



Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie

ul.K.K.Baczyńskiego 1

55-200 Oława

REGON: 000306816 NIP: 912-16-50-658

tel.: +48 (71) 301-13-11 fax.: +48 (71) 301-13-12 www.zozolawa.wroc.pl zozolawa@zozolawa.wroc.pl
W przypadku pomp P500 Zamawiający wymaga 4 przeglądów w trakcie trwania umowy. Biorąc pod uwagę, że Zamawiający zaplanował otwarcie ofert na 21.04.2023 r., nie ma możliwości wykonania pierwszego przeglądu w kwietniu 2023r., ani czterech przeglądów w trakcie trwania umowy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przegląd w miesiącu maju.

Pytanie nr 19

Projekt umowy:

par. 5, pkt 5

1. Termin gwarancji producenta na baterie (akumulatory) wynosi 90 dni (3 miesiące). Prosimy o rozważenie zmiany zapisu w dokumentacji przetargowej oraz projekcie umowy.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 20

Projekt umowy:

par. 1, pkt 5

Jakie działania planuje Zamawiający (np. wycofanie z użytkowania urządzeń będącej przedmiotem zamówienia - Pakiet nr 8 i 24C), skoro określił swoje zobowiązanie do realizacji zamówienia na tak niskim poziomie (50%), a jednocześnie dopuszcza zwiększenie wynagrodzenie o 50% wartości pierwotnej umowy (par. 4, pkt 7 projektu umowy).

Odpowiedź: Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć ani wskazać zakresu urządzeń jakie zostaną wycofane, ani też wykluczyć możliwości zwiększenia wartości umowy w przypadku zwiększenia liczby urządzeń. Stąd też przewiduje wahania o 50 % w obu przypadkach.

Pytanie nr 21

Projekt umowy:

par. 1, pkt 5

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający, wypełnił obowiązek jaki nakłada na Zamawiającego art. 262 Pzp, a mianowicie:

„W przypadku unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia zamawiający niezwłocznie zawiadamia wykonawców, którzy ubiegali się o udzielenie zamówienia w tym postępowaniu, o wszczęciu kolejnego postępowania, które dotyczy tego samego przedmiotu zamówienia lub obejmuje ten sam przedmiot zamówienia”.

Odpowiedź: Tak, zamawiający potwierdza.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert

Z up. Dyrektora -

Specjalista ds. Zamówień Publicznych

Aleksandra Słabicka-Błauciak